Biete-, Suche- und Tauschliste

Frahjahrsveranstaltung am 3./4./5.5.2024 in Pulsnitztal

Rico Thiele geophric@gmail.com
Biete

6 Aequidens metae 10-14 cm
6 Aequidens superomaculatum 10-14 cm
4 Weibchen "Geophagus" pellegrini oder suche noch 1 Mannchen

Suche

Bujurquina Arten

Tarik Lehmann tariklehmann@yahoo.de
Suche

Geophagus sveni

Uwe Oehler uweoehler@gmx.de
Biete

Amphilophus lyonsi 3 cm
Thorichthys meeki NZ
Caquetaia myersi NZ

Stefan Steinbrecher-Betge steinbrecher-betge@gmx.de
Biete

Australoheros facetus NZ
Australoheros scitulus NZ
Australoheros spec. red ceibal NZ
Australoheros spec. local NZ
Ameca splendens



mailto:geophric@gmail.com
mailto:tariklehmann@yahoo.de
mailto:uweoehler@gmx.de
mailto:steinbrecher-betge@gmx.de

Roland Geist kohle.alex@t-online.de
Biete

Mittelamerika:

Panamius panamensis ca. 2-3 cm
Thorichthys maculipinnis 4-6 cm

Sudamerika:

7 Andinoacara pulcher ,electric blue“ 7-9 cm
1/2 Crenicichla sp. aff. ,alta“ M ca. 20 cm / W ca. 13-14 cm

Afrika:

Chromidotilapia kingsleyae 3-4 cm
Rubricatochromis sp. ,Ankasa“ 3-4 cm
Rubricatochromis exsul 2-3 cm

Malawi:

Dimidiochromis compressiceps 6-8 cm
Metriaclima callainos, Chitande 5-6 cm

Lebendgebéarende:
Girardinus metallicus, Schwarzbauch

Limia perugiae
Kdlner-Bach-Guppy

Georg Adler georg-adler@freenet.de
Biete

5 Stuck Hypselecara temporalis Oyapock ca. 7 cm
2 Stuck Echinodorus



mailto:kohle.alex@t-online.de
mailto:georg-adler@freenet.de

Michael Pilack mpilack@gmail.com
Biete

Die Buntbarsche der Neuen Welt - Mittelamerika 5,00 Euro

Die Buntbarsche der Neuen Welt - Sidamerika 5,00 Euro

Die Buntbarsche der Neuen Welt - Zwergcichliden 5,00 Euro

Die Buntbarsche der Neuen Welt - Tanganjikasee 5,00 Euro

Die Buntbarsche Amerikas 1 - 15,00 Euro

CICHLIDEN - artgerecht gepflegt - 10,00 Euro

Amatitlania nanolutea WF 2023, mehrere Paare vorhanden, 15 Euro / Paar
Nandopsis haitiensis ca. 3 cm, 2 Euro / Stick

Suche

Robuste Schwimmpflanzen
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Alexander Haberkorn alexander.haberkorn@gmx.de
Biete

Pterophyllum scalare
Xiphophorus pygmaeus
Sarotherodon melanotheron

Maik Volkmann maik.volkmann67@gmx.de
Biete

Australoheros spec. monigotes 10-14 cm 12 Stiick zu verschenken
Cichlasoma dimerus NZ
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Wolfgang Focke wol-foc@web.de
Biete

Vieja bifasciata (Laguna Catazaja) 8 cm

Ronny Kubitz stuebner.kubitz2124@t-online.de
Biete

Hyphessobrycon spec. Jacareacanga
Hyphessobrycon meridionalis
Gymnogeophagus mekinos
Corydoras C 3

Corydoras gryphus

Corydoras boesemani

Corydoras oiapoquense
Scleromystax barbatus Piccolino
Aspidoras C 35
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Eckhard Schreiber eik.schreiber@freenet.de
Biete

Thorichthys panchovillai, dt. ERSTNACHZUCHT

Styroporboxen

L B H

330 220 220 5x
300 240 180 2x
370 330 300 1x
470 360 380 1x
480 350 370 2x
600 380 350 11x
450 440 250 1x
490 350 360 3x
560 430 380 1x
Senfeimer

101 9 x
Eimer mit Schraubdeckel

101 5x

Eimer mit Deckel
101 22 x
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Peter Buchhauser buchhauser.peter@t-online.de
Biete

Parachromis dovii Honduras 10 cm /2 cm
Xiphophorus helleri Atoyac

Suche

Kronoheros spec. “Atrato” oder auch als “Choco”
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